





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  25460








Estratto dal verbale della seduta del 27/04/1999








L’anno millenovecentonovantanove il giorno ventisette del mese di Aprile alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 249 :


FONDI A CALCOLO PER INTERVENTI DELLA SQUADRA DI MANUTENZIONE IN EDIFICI SCOLASTICI DI CUI ALLA L. 23/96. PRENOTAZIONE DI SPESA ANNO 1999.





�
OGGETTO:


FONDI A CALCOLO PER INTERVENTI DELLA SQUADRA DI MANUTENZIONE IN EDIFICI SCOLASTICI DI CUI ALLA L. 23/96. PRENOTAZIONE DI SPESA ANNO 1999.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Premesso:


- che ai sensi della legge 11 gennaio 1996 n. 23 le Province devono farsi carico, tra altre incombenze, delle manutenzioni e delle messe a norma degli edifici scolastici sedi di Isititui di Istruzione Secondaria Superiore di precedente competenza comunale;


- che il Settore Edilizia per svolgere alcuni tipi di interventi manutentivi si avvale della squadra di manutenzione esistente nell’organico del Settore;


- che per l’esecuzione di detti interventi manutentivi si rende necessario l’acquisto da parte del Settore Edilizia di materiali e attrezzi idonei ai vari tipi di lavoro, da Ditte di fiducia di questa Amministrazione;


	visti i risultati positivi ottenuti da detta squadra, in quanto tali interventi sono risultati piu’ economici e tempestivi rispetto a identici lavori affidati a ditte esterne;


	ritenuto opportuno provvedere a determinare in via preventiva e presunta, la somma di L. 15.000.000 (I.V.A. compresa) quale prenotazione a calcolo da destinare alla specifica attivita’ della squadra di manutenzione;


	dato atto che la spesa e’ prevista nel Piano Esecutivo di Gestione 1999 del Settore Edilizia;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di dare atto che per le piccole spese dei lavori da eseguirsi in economia la somma complessiva e’ di L. 15.000.000 da destinare alla specifica attivita’ della squadra di manutenzione per gli interventi negli edifici scolastici trasferitici in carico dai Comuni (L. 23/96), per l’anno 1999;


di autorizzare il Settore Edilizia ad effettuare acquisti diretti di materiale di consumo per l’importo complessivo di L. 15.000.000 da ditte di fiducia di questa Amministrazione; 


di autorizzare l’impegno, il pagamento delle prestazioni e forniture contenuti entro la prenotazione di spesa disposta con il presente atto ed entro il limite per ogni intervento fissato in L. 1.500.000 e fino a L. 2.500.000 per lavori urgenti ed eccezionali, da effettuarsi con atto dirigenziale ai sensi dell’art. 52 dello Statuto Provinciale;


di prenotare la spesa complessiva di L. 15.000.000 (I.V.A. compresa) all’azione n. 772 “Manutenzione ordinaria edifici scolastici ex L. 23/96” del Piano Esecutivo di Gestione 1999;


di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  04/05/1999





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 14/05/1999





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  249  DEL  27/04/1999   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












